
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
  Київ   

 
 
 

 
 
Про внесення змін до Довідника  
кваліфікаційних характеристик  
професій працівників. Випуск 78 
«Охорона здоров'я» 

 
 
 
 

Відповідно до частини сьомої статті 16, частини третьої статті 74 Основ 
законодавства України про охорону здоров’я, абзацу 17 підпункту 8 пункту 4 
Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267,          
з метою оптимізації завдань і обов’язків працівників 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Затвердити зміни до Довідника кваліфікаційних характеристик 

професій працівників. Випуск 78 «Охорона здоров'я», затвердженого та 
впровадженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 29 березня 
2002 року № 117 (зі змінами), що додаються. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Лінчевського О.В. 
 
 

В.о. Міністра У. СУПРУН 
 


